
POZIOM OGRANICZENIA MASY ODPADÓW ULEGAJĄCYCH 

BIODEGRADACJI PRZEKAZYWANYCH DO SKŁADOWANIA 
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Poziom odzysku osiągnięty 
przez poszczególne 

podmioty: 

 

Gminę Miasto Stargard 99,39 94,70 61,6 36,2 0,0 13,15 1,91   
"STRUGA S.A." 
Jezuicka Struga 3,  
88-111 Rojew0 

- 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 16.07.2013 r. 

EKOLOGIA Fair -Play Plewko 
– Grzegorczyk 
ul. Mickiewicza 2, 74-400 
Dębno 

0 - 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 28.01.2014 r. 

BĘĆKOWSKI PIOTR P.H.U. 
„IMPEX” 
Rynek Nowy 6, 70-533 
Szczecin 

- 1 - 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 03.03.2014 r. 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe "EKO - FIUK" S.C. 
ul. Świerczewskiego 2b, 78-
320 Połczyn 

- 1 - 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 28.01.2014 r. 

CZERWONA KROPKA Kinga 
Karolina Chomać – Piechota 
ul. Młodzieży Polskiej 16/2, 
70-774 Szczecin 

- 1 - 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 14.04.2014 r. 

Przedsiębiorstwo Usługowo - 
Handlowe Mariusz 
Ławrynowicz 
ul. Wojska Polskiego 115/2, 
73-110 Stargard 

- 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 17.12.2013 r. 

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z 
o.o. 
Ul. Okrzei 6; 73-110 Stargard 

89,42 90,6 61,3 b.d. b.d. b.d. b.d.   

Nieruchomości zamieszkałe b.d. b.d. b.d. 29,1 0 10,97 2,33   
PSZOK EKOPUNKT b.d. b.d. b.d. - - - -   
Nieruchomości 
niezamieszkałe b.d. b.d. b.d. 5,8 0 10,071 0,618   
F.H.U.P. ALU-STAR Andrzej 
Szymańsk 
ul.Pierwszej Brygady 3573-
110 Stargard 

0 0 0 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 26.09.2014 r. 

SUEZ JANTRA Sp. z o.o. 
ul. Księżnej Anny 11,70-671 
Szczecin 

2,5 0 0 0 0 0 0   

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 12, 72-
100 Goleniów /  
ul. I Brygady Legionów 17c72-
100 Goleniów 

- 1 - 1 - 1 

Podmiot 
wykreślony z 

rejestru z 
dniem 

10.02.2014 r. 

- 1 - 1 - 1 
Podmiot wykreślony 

z rejestru z dniem 
17.04.2018 r. 

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 12B, 71-600 
Szczecin, 

- 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 0   

Pyrzyckie Przedsiębiorstwo 
Komunalne Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 26, 74-200 
Pyrzyce 

- 1 - 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 12.11.2014 r. 

Firma Pilarska ,,Sowiński' 
ul. Jeziorna 30, 78-422 Gwda 
Wielka 

0 - 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 14.03.2014 r. 

                                                           
1 Firma nie odbierała odpadów komunalnych. 



REMONDIS Szczecin Sp. z 
o.o ul. Janiny Smoleńskiej ps. 
„Jachna” 35, 71-005 Szczecin 

6,7 4,05 0,4 1,2 0 0 0   

Ragn-Sells Polska Sp. z. o.o.; 
ul. Postępu 15C, 02-676 
Warszawa 

1,9 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 01.10.2013 r. 

MINI-KON Jacek Subocz 
ul. Zegadłowicza 21A, 71-371 
Szczecin 

0 0 0 0 0 0 0   

„WIR-MAR” Mariola 
Suchańska 
ul. Dębogórska 34-36, 71-717 
Szczecin 

0 0 0 0 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 23.11.2015 r. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 5, 74-100 
Gryfino 

- 1 - 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 04.02.2014 r. 

„TOMPOL” Tomasz Franecki 
ul. Szeroka 17, 71-211 
Szczecin 

Brak 
wpisu do 

RDR 
0 0 0 0 0 0   

Usługi Komunalne „BŁYSK” 
Krzysztof Denis 
ul. P. Wasznika 12 78-550 
Czaplinek 

Brak 
wpisu do 

RDR 
- 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 10.03.2014 r. 

Jan Chytra „SERAFIN” 
Ubyszów 113 26-120 Bliżyn 

Brak 
wpisu do 

RDR 
- 1 - 1 Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 01.04.2014 r. 

P.P.H.U. CHEM MIX Ewa 
Beata Dziub 
Sowczyce, ul. Długa 6, 46-300 
Olesno 

Brak wpisu do RDR - 1 - 1 
Podmiot wykreślony z rejestru z dniem 

02.12.2016 r. 

Eko-Art Artur Banaszewski 
ul. Asfaltowa 1 26-110 
Skarżysko-Kamienna 

Brak wpisu do RDR - 1 
Podmiot wykreślony z rejestru z 

dniem 21.11.2017 r. 

 


